Acta sunt hec In Rudollfsherdt alias in new
statel in domo collegiata, praesentibus .. Gregorio Sago-
retz laibacensis dioecesis Petro markuscha Matia de lasz preshyteris
aquilejensis dioecesis testibus ete.

Lt Ego Thomas Sterleker de Harlandt presbyter aquileg.
.. . publicavi et Sigillo meo una cum sigilli oblongi
... dni Johannee Abbatis Monasterii 8. Marie Cister-
ciensis ordinis prope Landstrass appensione . .. signaui ...

6. Der Pfarver von Honigjtein, Wilhelm Peujcher willigt cin
in die Jncorporation feiner Pfarve jur Crridytung des Capitels 1495,
9. Mirz. ... ,, Wilhelmus peuscher Augustensium et Ratishonensium
ecclesiarum Canonicus Rectorque parochialis ecclesiae Sancti Canciani
in Honigstain Aquilejensis dioecesis ... constituit ... suos veros
certos procuratores ... Venerabiles ... viros dnum Michaelem
lippetz Collegi noui in Rudolfswerd Canonici Johanem pogen
parrochialis ecclesiae ad §S. Michaelem Rectorem, Johanem
Messeretz presbyterum ex Rudolfswerd et Johannem pelliser
ecclesiae B. M. V. in Treuen vicarium ac Mathiam Gall
in loch clericum dictaeque dioecesis aquilegiensis* ... Ita tamen
quod non sit melior conditio et primitus occupandi nec
deterior subsequendi sed quod unus ipsorum inceperit et alter
eorundem 1id prosequi valeat mediare pariter et finire ad ipsius
domini Constituentis nomine (?) et pro eo dictam parrochialem
ecclesiam suam 8. Canciani in Honigstain quam obtinet pro noui
Collegii 8. Nicolai in opide Rudolfswerd aquilegiensis dioecesis
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predicte erectione cum omnibus Juribus (ete.) ... quae dictus
dominus constituens et pro tempore dicte ecclesiae rectores exi-
stentes habere solebant in et ad manus prefati domini nostri papae
aut ejus vicecancellarii siue ordinarii loci seu alterius cujuscunque
ad id potestatem habentes juxta literarum apostolicarum desuper
confectarum pure libere et simpliciter resignandum nec non singulis
Juribus sibi in et ad ecclesiam eandem competentibus ac illius
posessionem cadendo et renunciando. (Illamque ... incorporandam
et ad incorporandam eandem Neemon in literarum desuper confi-
tendarum quarumcunque expeditionum consenciando? Et quod in
resignatione cessione incorporatione et renunciacione hujusmodi non
interuenit . ... prauitas, solite et quodcunque alind licitum jura-
mentum dictus dominus constituens ... juravit.) ... Acta fuerunt
haec in domo praefati Wilhelmi testibus balthasare deck et Mi-
chaele Swab clericis Spirensis et Augustensis dioecesis.

Wilhelmus Vitter eclericus Augustensis

dioecesis publicus notarius.

7. Anno 1495, 23. junii. Venerabilis et circumspeeti viri
domini Jacobus Awrsperger praepositus, Georgius Schkrille viearius
in spiritualibus, Michael Appetz procurator Clemens Schkerbeyla
Jacobus Szlat, Paulus zceulich Jacobus Khytz Primus Pinka ce-
terique Canonici ecclesiae Collegiatae Sancti Nicolai in Rudolfs-
werd Aquilegiensis dioecesis in loco Capitulari .. congregati . ..
In mei notarii publici et testium infrascriptorum ... praesentia
personaliter constituti ... Et omnia et singula acta concordiam
et contractum cum Venerabili viro domino Wilhelmo pewscher . . .
de supradando sive perlubando consensim dictam ecclesiam in
Honigstain ad dictum Collegium et mensam Capitularem ipsius
Collegii in Rudolfswerd Incorporandam perfectuis (?) et fuburis
temporibus de persoluendo loco annue pensionis quinquaginta flore-
norum auri Hungaricales et alia per venerabilem virum dominum
Jacobum Nicolai decanum dicti Collegii praefatorum dominorum
praepositi et Capituli Sindicum et procuratorem . .. praesentis In-
strumenti tenore ratificant et approbant. Et insuper prefati do-
minus prepositus Decanus et Capitulum ad Satis faciendum hujus-
modi Concordie et perficiendam eandem, se dicto domino Wilhelmo
pewscher causa (?) Incorporationis ecclesie S. Canciani in Ho-
nigstain ad ipsorum Collegium in Rudolfswerd quinquaginta flo-
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renos annue pensionis . .. singulis annis. ... promiserunt obliga-

runt et hipothecarunt. . ...

Acta sunt in domo praepositure prefati Collegii in Rudolfsw.
anno (ete.) ut supra. Fabianus Caroll notarius publicus praesenti-
bus in domo prepositure domino Johanne Pelliser vicario in Tref-
fen domino Joh. Tschelliser vicario S. Canciani domino Nicolao pro-
uisore ecclesie S. Canciani in Honigstain domino Michaele ambro-
sitz cooperatore ad S. Rudbertum domino Bartholomeo Dreyperch
cooper. ad S. Margaretham domino Johanne Zzaundorfer capellano
et Cristoff Vranitsch stolarum Rectore ibidem in Rudolfswerd.

8. Donnerjtag nad) St. Nicolaus 1495. Katharina ded Her-
mann Plafel todhter vnd ded Marwrity Chlebiy gemal verfeit dem Propit
pud Capitel e vucdolfSwerd um 5 gulden in gold bdrei fHuben | 3w
brawf," 3w rvogdtjdiz vud aine fuhe und cinen weingavten dajeldit,
,alled in guttemwerder pfarr gelegen.”

9. 1495. Margavetha des Midjeln Negibal gemal ftiftet cinen
ader ,bor der ftat rucdolfdwerd gelegen, den dhorherrn des Capitels
jand nifla Fivdhen ju ruedolfdwerd” wofur bdafelbjt jwei cwige meffen
follen gelefen werdben. Nady threm Tobe joll audy der bishin vom Acer
getrennte gavten jemen jufallen.